publicado no D . O .
de "2- -=t- j

Assembleia Legislativa
do Estado de Mato Grosso

ATO N°. 206/2013

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Designar o servidor MÁRCIO JOSÉ DA SILVA DIAS, matrícula 40566, para
responder, em caráter de substituição, pelo cargo em comissão de Coordenador de

Informática, símbolo COR, sem prejuízo do desempenho das atribuições de seu cargo,
durante o gozo de licença-prêmio pelo titular, servidor ANDRÉ LUIS DE MORAES
SOUZA, matrícula 23365, no período de 18/1112013 a 01/12/2013.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 19 de novembro

Dep. ROMOALDO JÚNIOR __-\\-~,-----y-_-,:-__.Presidente em Exercício

Dep. MAURO SA VI __________+-___1° Secretário

LANÇADO

._~9#L:3
Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, Lote 06, S/N, Setor A, CPA ; VISTO
CEP: 78049-901 Cuiabá - MT

Tel: (65)3313 - 6670/3901- Fax: 3313-6307

e-mail: sgp@al.mt.gov.br